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Katowice, dn. 2014-06-27 

WIW.AG.ZP.272.13.2014 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego poniżej 134 000 euro Nr sprawy  WIW.AG.ZP.272.13.2014 na: 

dostawy wzorców oraz  materiałów certyfikowanych do badań laboratoryjnych, 

dostawy surowic do badań laboratoryjnych, dostawy produktów do badań 

mikrobiologicznych, dostawy odczynników chemicznych. 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Katowicach, ul. Brynowska 25a, 40-585 Katowice 

informuje wszystkich Wykonawców, że wpłynęły pytania dotyczące w/w postępowania /I TURA/.                             

Na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2013 r., poz. 907                  

z późniejszymi zmianami) Zamawiający podaje treść pytań oraz odpowiedzi. 

 

Pytanie 1  - dotyczy Pakietu Nr  20A 

Czy zamawiane surowice w pakiecie 20A- Hz52 i Hz53 o pojemności 1ml w pakiecie 20A 

można  zaproponować w pojemności 3 ml? 

Uzasadnienie: Jedyny producent tych surowic sprzedaje je w 3 ml objętościach. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie dla w/w surowic pojemności 3 ml. 

 

 

Pytania dotyczące Pakietu Nr 20 

 

1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pozycji 9 surowicy z następującym 

terminem ważności: 06.2015? Producent surowic firma SIFIN posiada obecnie surowicę 

H:h z takimi terminami ważności, produkcja nowej serii przewidziana jest na 10.2014 r. 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dołączenie do oferty przykładowych certyfikatów 

kontroli jakości jedynie dla dwóch surowic? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 

 

3. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu podawania daty produkcji surowicy na 

certyfikacie kontroli jakości? 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuszcza proponowane zmiany. 

 

 


